АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРСАНОВА.
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

учредитель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНКА».

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
30 октября 2020 года № 97

г. Кирсанов

«О проведении процедуры внутренней оценки качества образовательных
программ»

В целях осуществления внутреннего контроля оценки качества
образовательных программ в МБДОУ «Детский сад «Алёнка»

приказываю:
1. Утвердить порядок проведения процедуры внутренней оценки качества

образовательных программ в МБДОУ «Детский сад «Алёнка».
2. Заместителю заведующего Карпенко Т.И. разместить данный приказ на

сайте образовательной организации.
3. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образовательных программ муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Алёнка» согласно
Приложению 1 к приказу.

4. Порядок проведения процедуры внутренней оценки качества
образовательных программ организовать в соответствии с настоящим
Положением.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
'^ К 0 Л Ь Л у > ;

ШЧДетскш
|Ш( саД/>

Заведующий МБДОУ «Детский сад « А л Г Дякина Т.В.